
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 2 do Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Bestwina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  23 sierpnia 2019r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U z 2019r. poz. 1653), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam Aneks nr 2 do Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bestwina, który 
stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641835E0-8D2A-4F60-9E14-EC483BEA42FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


